
1 

 COMUNE DI VALLE DI MADDALONI  (CE)  -  Esito di gara -  Lavori di Costruzione campo 
polivalente coperto - CIG: 4575332368 - CUP: G59B11000760006. 
 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
Lavori di Costruzione campo polivalente coperto 

 
1) ENTE/AZIENDA  APPALTANTE :  Ente/Azienda: Comune di Valle di Maddaloni  -  indirizzo :  
Via IV Novembre n. 34 – Valle di Maddaloni (CE) - telefono: 0823/336281 - fax: 0823/336266. 
2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di 
gara ai sensi degli artt. 3, comma 37, 54 e 55 del D.Lgs. 163/2006 mediante il criterio di aggiudicazione 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 53 comma 4 e dell’art. 83 del D.Lgs.                 
12 Aprile 2006, n. 163.  
3) LUOGO DI ESECUZIONE, DESCRIZIONE E IMPORTO DEI LAVORI  
a) Luogo di esecuzione dei lavori: Viale dello Sport;  
b) Caratteristiche generali dell'opera: Lavori civili cat. OG1; Strutture in legno cat. OS22 e Impianti 
tecnologici cat. OG11;  
c) Natura ed entità delle prestazioni: - lavori a corpo:  
€ 402.727,28  
d) Importo complessivo dell'appalto: € 402.727,28  di cui:  
- Importo a base d’ asta € 387.084,19  
- Importo per oneri sicurezza € 15.643,09  
4) INFORMAZIONI SULLA GARA  
a) Data aggiudicazione definitiva: Determina Dirigenziale N° 212 del 26/09/2012;  
b) Numero di offerte ricevute: 3;  
c) Numero di offerte escluse: 0;  
d) Ditta aggiudicataria:  
    DUE C COSTRUZIONI Srl con sede in Via Cirillo n. 13 – CAP 81030 - PARETE (CE);  
e) Ribasso Offerto: 5,361%;  
d) Importo di aggiudicazione: € 381.975,70 comprensivo di € 15.643,09 per oneri sulla sicurezza non 
 soggetti a ribasso oltre IVA . 
 
 Valle di Maddaloni,  30 ottobre 2013                                        Il Responsabile di Progetto  

                                                                                                        Geom. Alfonso Vigliotta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  11 Novembre 2013


	BURC n. 61 del  11 Novembre 2013

